2021年２月 19日

各  位

会 社 名  株式会社バロックジャパンリミテッド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証第一部）

問合わせ先  常務執行役員  経営企画室長 藤本裕二朗

TEL 03－5738－5775

（訂正）「役員報酬等の減額に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年２月17日に発表いたしました「役員報酬等の減額に関するお知らせ」の記載について訂正があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付してあります。

記

（訂正前）

2. 対象期間

社外取締役、監査役： 2021 年３月分から 2022年５月分まで

（訂正後）

2. 対象期間

社外取締役、監査役： 2021 年３月分から 2021年５月分まで

以上